
 

 

Gdynia, dnia   07.08.2019 r. 

ZARZĄD MORSKIEGO PORTU GDYNIA S.A.  

81-337 G D Y N I A, ul. ROTTERDAMSKA 9 

zaprasza do udziału w przetargu nieograniczonym na: 

 

 

„Badanie tarła i podchowu narybku ryb komercyjnych w związku z budową i 

funkcjonowaniem Portu Zewnętrznego wraz z opracowaniem wyników” 

 

1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 

„Regulaminu udzielania zamówień na roboty budowlane, dostawy i usługi w Zarządzie 

Morskiego Portu Gdynia S.A.”, grudzień 2010 r. z późniejszymi zmianami oraz 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W/w Regulamin i SIWZ są dostępne na 

stronie internetowej Zamawiającego.  

2. W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki: 

1) nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie § 23 pkt. 1), 3) – 8) 

Regulaminu, w tym, w terminie składania ofert nie widnieją w Krajowym Rejestrze 

Długów [§23 pkt. 4) Regulaminu].  

       2) posiadają odpowiednią wiedzę i doświadczenie wyrażające się wykonaniem w okresie 

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie: : minimum jednej pracy na kwotę minimum 

100 000,00 zł netto polegającej na badaniu tarła i podchowu narybku ryb wraz z 

opracowaniem wyników lub minimum jednej pracy obejmującej: 

a) zakres ichtiologii i ekologii wód, lub 

b) inwentaryzacji ichtiologicznej w obszarach morskich, lub  

c) organizowanie i prowadzenie ichtiologicznych badań terenowych oraz    

prowadzeniu połowów badawczych 

wraz - co dotyczy pkt a), b), c) - z wykonywaniem i opracowywaniem cyfrowych 

map  dna wraz z określeniem występowania poszczególnych habitatów, 

      3) dysponują minimum dwiema osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia, które 

będą realizowały niniejszy przedmiot zamówienia i które posiadają doświadczenie  w 

zakresie realizacji prac zbliżonym do niniejszego przedmiotu zamówienia 

Za doświadczenie wystarczające do wykonania zamówienia uznaje się autorstwo lub 

współautorstwo, co najmniej 3 prac dot. tarlisk, opartych na badaniach terenowych, 

opublikowanych w recenzowanym czasopiśmie, które należy dołączyć do oferty. 

4) Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej, tj. wykażą się posiadaniem 

ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż  

100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100); 

3.   Zamawiający wymaga wykonania prac objętych przedmiotem niniejszego zamówienia w 

terminie od września 2019 r. do zakończenia tarła wiosennego ryb komercyjnych  

w 2020 roku oraz opracowania wyników z przeprowadzonych  badań w terminie 1 

miesiąca od zakończenia tarła  wiosennego ryb.  

 

 



 

 

4. Ewentualne wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ należy zgłaszać pisemnie pocztą 

elektroniczną na adresy wskazane w Rozdziale VIII ust. 5 SIWZ do dnia 13.08.2019 r. 

Zamawiający niezwłocznie udzieli wyjaśnień, o których mowa w zdaniu poprzednim. Treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego, bez ujawniania źródła zapytania, zostanie 

opublikowana na stronie: www.port.gdynia.pl, w zakładce „Przetargi” w ramach 

przedmiotowego postępowania. 

 

5. Przy ocenie oferty Zamawiający będzie się kierował jedynym kryterium, jakim jest 

ryczałtowa cena brutto za kompleksową realizację przedmiotu zamówienia Zamawiający 

udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta: 

a) odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Regulaminie; 

b) odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w SIWZ; 

c) została uznana za najkorzystniejszą w oparciu o podane kryterium oceny (uzyskała 

największą liczbę punktów). 

3. Oferty przetargowe należy składać w siedzibie Zarządu Morskiego Portu Gdynia S.A., 

ul. Rotterdamska 9, w Kancelarii Ogólnej pok. 20 (parter), w terminie do dnia  

22.08.2019 r. do godziny 10.00. 

4. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.08.2019 r. o godz. 10.30, w siedzibie 

Zamawiającego w Gdyni, ul. Rotterdamska 9, w Sali 121. 

5. Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. zastrzega sobie,  

1) prawo zakończenia postępowania bez wyboru jakiejkolwiek z ofert; 

2) prawo modyfikacji niniejszej SIWZ, przed upływem terminu składania ofert; 

3) prawo unieważnienia postępowania bez podania przyczyn. 


